
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5.2025 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 30 385 328,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 054 499,88 zł, 

b) dochody majątkowe  10 330 828,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 34 589 626,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 195 797,76 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 393, 828,56 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt 

 

 

Kamil Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5421



Załącznik do zarządzenia Nr 5.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307 050,00 0,00 307 050,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 450,00 0,00 236 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -20,00 4 980,00 

   Własne 5 000,00 -20,00 4 980,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 650,00 20,00 670,00 

   Własne 650,00 20,00 670,00 

750   Administracja publiczna 4 295 377,95 0,00 4 295 377,95 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 887 964,95 0,00 3 887 964,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 710 602,00 11 682,00 2 722 284,00 

   Własne 2 710 602,00 11 682,00 2 722 284,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 868,94 -11 682,00 176 186,94 

   Własne 187 868,94 -11 682,00 176 186,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 600,00 -4 800,00 53 800,00 

   Własne 58 600,00 -4 800,00 53 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 27 500,00 4 800,00 32 300,00 

   Własne 27 500,00 4 800,00 32 300,00 

801   Oświata i wychowanie 11 153 798,60 0,00 11 153 798,60 

 80101  Szkoły podstawowe 9 215 879,74 -18 639,36 9 197 240,38 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
226 006,00 -607,00 225 399,00 

   Własne 226 006,00 -607,00 225 399,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
324 263,64 -569,36 323 694,28 

   Własne 324 263,64 -569,36 323 694,28 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 400,00 -17 463,00 232 937,00 

   Własne 250 400,00 -17 463,00 232 937,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
945 694,77 7 908,00 953 602,77 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 330,00 7 908,00 39 238,00 

   Własne 31 330,00 7 908,00 39 238,00 

 80107  Świetlice szkolne 249 377,18 7 172,36 256 549,54 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 843,00 607,00 9 450,00 

   Własne 8 843,00 607,00 9 450,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 114,18 569,36 7 683,54 

   Własne 7 114,18 569,36 7 683,54 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 070,00 5 996,00 14 066,00 

   Własne 8 070,00 5 996,00 14 066,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
191 773,37 3 559,00 195 332,37 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 082,00 3 559,00 11 641,00 

   Własne 8 082,00 3 559,00 11 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5421



852   Pomoc społeczna 1 785 243,40 0,00 1 785 243,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 798 579,80 0,00 798 579,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -4 000,00 65 000,00 

   Własne 69 000,00 -4 000,00 65 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 200,00 200,00 

   Własne 0,00 200,00 200,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 -200,00 4 800,00 

   Własne 5 000,00 -200,00 4 800,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 711 684,43 0,00 1 711 684,43 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 796 012,00 0,00 796 012,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 567,00 -700,00 1 867,00 

   Własne 2 567,00 -700,00 1 867,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 450,00 700,00 4 150,00 

   Własne 3 450,00 700,00 4 150,00 

 90095  Pozostała działalność 76 000,00 0,00 76 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

   Własne 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

Razem: 34 589 626,32 0,00 34 589 626,32 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5421


		2025-05-20T11:52:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




